
 

平成 29年 4月吉日 

お客様各位 

〒142-0002 
東京都品川区東品川2-2-8 
スフィアタワー天王洲 21階 
株式会社ホリスター 
マーケティング部 

 
 

「アダプト皮膚保護シールスリム (7815)」 価格改定（値下げ）のお知らせ 
 

謹啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

さて、2年前に「アダプト皮膚保護シール」のラインアップに追加されました「アダプト皮膚保

護シールスリム（製品番号7815）」ですが、発売以来世界各国でたくさんの方々のご支持を

いただき、予想を上回るペースで販売数が増加してまいりました。 

販売数増加に伴い、より効率的かつ安定的な生産が可能になった結果、下記のとおり料

金改定（値下げ）を実施する運びとなりましたので、お知らせいたします。 

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・コミュニーケーション

（TEL：0120-696-017）までご連絡いただけますようお願い致します。 

今後ともより一層のご高配を賜ります様、お願い申し上げます。                                                      

謹白 

記 

 

 対象製品：   アダプト皮膚保護シールスリム（製品番号 7815） 

 価格改定日：  2017年 5月 29日（月） 

 変更後価格：  2,500円（税抜） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

製品名 規格 
製品 

番号 

包装 

単位 

本体価格 

改定前 改定後 

アダプト 

皮膚保護シール 

スリム 

直径 48mm,  

厚さ 2.30mm 
7815 10枚/箱 5,000 円 2,500 円 

アダプト 

皮膚保護シール 

直径 48mm,  

厚さ 4.45mm 
7805 10枚/箱 5,000円 変更なし 

直径 98mm,  

厚さ 2.30mm 
7806 10枚/箱 6,200円 変更なし 

 

以上 


